
Zápis ze zasedání výboru pro oslavy  

Ing. Jana Pernera 

 

Zápis z 2. zasedání výboru pro oslavy ing. Jana Pernera konaného dne 25. 5. 2015 od 17 hod 
v budově Obecního úřadu Bratčice 49. 

Přítomni: P. Havránek st., V. Ronovský, S. Crkal, R. Uřídil, Mgr. M. Kotrbová, M. Prášek 

1. Je zařízeno vystoupení Chotěbořské dechovky- cena 6 000 Kč,- až 7 000 Kč,-. Dále 
vystoupení mažoretek z Ronova- cena 2 000 Kč,- až 3 000 Kč,- a dechová hudba- 
Havelka 5 000 Kč,- až 6 000 Kč,- . Vše včetně dopravy. 

2. Umístění pamětní desky Ing. Jana Pernera v jednání s Mgr. Martinou Adamovou 
Eicher. 

3. S. Crkal se účastnil setkání pracovní skupiny k přípravě výročí Jana Pernera konaného 
v Pardubicích dne 21. 5. 2015. 
Modelová železnice- výstava za dopravu 

4. Na Oslavy Ing. Jana Pernera budou pozváni: Automotoklub Bratčice, AFK Bratčice, 
Hasičský sbor 

5. Vyčlenit nástěnku pod Lípou 
6. Žádost pro Masku- žádost o sponzorský dar. 
7. Oslovení okolních podniků a živnostníků. 
8. Členy jednacího výboru jsou: Prášek M., Crkal S., Havránek P. st., Hnilička K. 
9. Jednání s Mgr. Hygšovou- dne 18. 6. 2015 dopoledne v Pardubicích. 
10. Setkání pracovní skupiny k přípravě výročí Jana Pernera v Pardubicích se bude konat ve 

dnech 18. 6. 2015, 23. 7. 2015 a 20. 8. 2015 od 13:00 hod. 
11. Další zasedání výboru pro oslavy ing. Jana Pernera se uskuteční dne 12. 6. 2015 od 

18:00 v budově Obecního úřadu Bratčice 49 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Veronika Čermáková      Pavel Havránek st. 
              starosta obce 


